
Nidzica, dnia 05 maja 2010 r.                                                    Nr postępowania TI.341-12/10 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-12/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Remont dachu i kominów budynku mieszkalnego nr 5 przy ul. Warszawskiej w Nidzicy”. 
 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 94623 - 2010 data 23.04.2010 r.  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 625 07 

10, fax. 089 625 07 11. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).  

 W ogłoszeniu jest: II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2010. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2010. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).  

 W ogłoszeniu jest:  
Wykonawca wykaże, że dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia 

budowlane do kierowania i nadzorowania budowy i robót w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej.  

Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów i oświadczeń. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia 

tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

 W ogłoszeniu powinno być:  
Wykonawca wykaże, że dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia 

budowlane do kierowania i nadzorowania budowy i robót w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej i odbył co najmniej 2-letnią, udokumentowaną praktykę zawodową na budowie 

przy zabytkach nieruchomych (§ 8.1. rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004 

r.)  



Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie załączonych przez Wykonawcę do oferty 

dokumentów i oświadczeń. Nie wykazanie w wystarczający sposób potwierdzenia spełnienia 

tego warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania po wyczerpaniu 

czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest:  
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

14.05.2010 godzina 11:00,  

miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 

Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica..  

 W ogłoszeniu powinno być:  
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

21.05.2010 godzina 11:00,  

miejsce: oferty należy składać w sekretariacie (pokój nr 19) Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 

Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16).  

 W ogłoszeniu jest:  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.05.2010 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu Miejskiego 

w Nidzicy..  

 W ogłoszeniu powinno być:  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2010 r. o godz. 11:15 w pokoju nr 5 Urzędu Miejskiego 

w Nidzicy..  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

 W ogłoszeniu jest:  
Szczegółowy zakres i sposób wykonania zamówienia określają: - Projekt budowlany 

stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.  

 W ogłoszeniu powinno być:  
Szczegółowy zakres i sposób wykonania zamówienia określają: - Projekt budowlany 

stanowiący załącznik nr 1 i 1a do SIWZ.  
 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
 w dniu 05.05.2010 r. pod poz. 123136-2010 

 
 
 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

Wyk.A.Romanik 
Kierownika Wydz.TI-H.Piotrkowska  


